
UCHWAŁA   Nr XVIII/118/2008 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 29 sierpnia 2008 r 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy z Panem 
Jackiem Andrzejewskim 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt .9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pożń. zm/ uchwala 
się , co następuje: 
 
                                            § 1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z Panem Jackiem 
Andrzejewskim na okres od dnia 1.09.2008 r.  do 1.09.2011 r. na działkę 
położoną w Rozalinie  o pow. 0.11 ha  nr ewidencyjny  421 z przeznaczeniem            
jak w dotychczasowej umowie. 
 
                                           § 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 
 
                                      U z a s a d n i e n i e 

 



                                      do  Uchwały Nr 
                                      Rady Miejskiej w Rychwale 
                                      z dnia 
 
 
 
Nieruchomość wymieniona w § 1 uchwały stanowi własność gminy Rychwał 
Z wnioskiem o przedłużenie umowy  dzierżawy na dalszy okres  wystąpił 
dotychczasowy dzierżawca Pan Jacek Andrzejewski zam. w Rozalinie. 
 
Zasady prawidłowej gospodarki stwarzają potrzebę wykorzystania 
nieruchomości w sposób umożliwiający  osiąganie dochodu z majątku gminy. 
W związku z powyższym zasadne jest wydzierżawienie nieruchomości na 
dalszy okres. 
 
 
 
 
 

 


